

(別記様式 1)

単 価 合 意 書

令和 6 年 9 月 17 日に契約した 由良川観音寺地区河道掘削工事 における契約の変更
更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 9 月 27 日

発注者	住所	京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者	住所	京都府綾部市青野町高田 8 5 番地
	氏名	青松建設株式会社 代表取締役 青松 高成

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		84,740,243	
河川土工		式	1		64,528,360	
掘削工(ICT)		m3	12,400		2,912,760	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,669,660	6,200m3
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,243,100	6,200m3
残土処理工		式	1		61,615,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		61,615,600	12,400m3
堤防養生工		式	1		18,289,438	
伐木除根工		式	1		18,289,438	
伐木・伐竹	伐木(機械施工)	m2	10,300	30.5	314,150	
伐木・伐竹	伐竹	m2	300	136.7	41,010	
除根整地	伐木・伐竹	m2	10,600	87.06	922,836	
集積積込み	伐木・伐竹(機械施工)	m2	10,600	80.05	848,530	
伐木伐竹運搬	枝葉	m3	270	2,779	750,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	幹	m3	1,038	2,779	2,884,602	
伐木伐竹運搬	木根	m3	327	3,021	987,867	
伐木伐竹運搬	竹	m3	39	1,571	61,269	
伐木伐竹運搬	竹根	m3	10	1,692	16,920	
処分費	枝葉	t	211	11,440	2,413,840	
処分費	幹	t	810	2,745	2,223,450	
処分費	木根	t	255	22,880	5,834,400	
処分費	竹	t	31	20,134	624,154	
処分費	竹根	t	8	45,760	366,080	
仮設工		式	1		1,922,445	
交通管理工		式	1		1,922,445	
交通誘導警備員		式	1		1,922,445	153人日
直接工事費		式	1		84,740,243	
共通仮設費		式	1		7,283,582	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,323,767	
技術管理費		式	1		569,639	
保守管理(ICT)		式	1		22,347	
システム初期費(ICT)		式	1		547,292	
現場環境改善費(率計上)		式	1		754,128	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,959,815	
純工事費		式	1		92,023,825	
現場管理費		式	1		22,714,474	
工事原価		式	1		114,738,299	
一般管理費等		式	1		17,801,701	
工事価格		式	1		132,540,000	
消費税相当額		式	1		13,254,000	
工事費計		式	1		145,794,000	